АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            01.03.2017                                № 21
О предоставлении в аренду без проведения

торгов объектов недвижимого имущества

ПАО “Ростелеком»
                               На основании заявления начальника административно-хозяйственного управления  ПАО «Ростелеком» М.Ю.Ванжа  от 28 февраля 2017 года, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, ст. 17.1 п.1 п.п.14 Федерального закона № 135-ФЗ от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Новоалександровского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить без проведения торгов Публичному акционерному обществу междугородной и международной связи «Ростелеком» в аренду объект недвижимого имущества – нежилое помещение общей площадью 19,0 кв.м  расположенного по адресу: Ростовская область, Азовский район, х.Павловка, пер.Ростовский, 8, принадлежащее МО                                   «Новоалександровское сельское поселение» на праве                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               муниципальной собственности,  с 01 марта 2017 года сроком на 11 (одиннадцать) месяцев для размещения сетей связи.

2. Ведущему специалисту администрации  Стороженко Л.М. обеспечить заключение договора аренды объекта, указанного  в п.1  настоящего постановления.
     3.Настоящие   постановление   вступает  в  силу со дня его подписания

     и    подлежит   размещению       на    официальном   сайте   администрации

    Новоалександровского  сельского  поселения Азовского района

    Ростовской области www.novoaleksandrovskoe.ru.
     4.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю  за собой.

     Глава администрации

     Новоалександровского

     сельского поселения                                                     С.А.Комаров

Проект постановления  вносит ведущий специалист (по имущественным и земельным отношениям) Стороженко Л.М.  ________________________

Согласовано:

Старший инспектор (юрист) администрации

Новоалександровского

сельского поселения                           _________  Штефан С.П..__________

Рассылка:  ___________________________________________________________